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ID:149176 $ 63,000 за объект Торг уместен

Тип операции Продажа

Город Ташкент

Улица Корасарой

Количество 
комнат

4

Общая площадь 
(м2)

88

Материал кирпич

Адрес Ташкентская/Ташкент/Алмазар/Корасарой

 

УЮТНЫЙ  ДВУХЭТАЖНЫЙ ДОМ В ИСТОРИЧЕСКОМ РАЙОНЕ ТАШКЕНТА Локация: Алмазарский район, 
ул. Карасарайская. Рядом всё, что нужно для комфортной жизни: - Школы №28, №119, №159, 
детские сады. - Базары Чорсу и Джами, мечети Хастимом и Ат-Термезий. - ТРЦ "Ривьера" и другие 
объекты инфраструктуры.   Характеристики: • Количество комнат: 4 • Участок: 1.6 соток • Тип 
дома: Двухэтажный • Площадь: 88м² • Санузлов: 2 • Состояние: Хорошее • Коммуникации: Газ, 
Свет,   Холодная вода, Канализация • Без заезда для автомобиля • Ипотека: Не подходит Цена: 
63.000 стартовая Звоните, пока предложение актуально: +998(90)805-08-79 +998(97)719-02-79 
Ваш новый дом ждёт вас! ----- ТАРИХИЙ ТОШКЕНТ ТУМАНИДАГИ ИККИ ҚАВАТЛИ ҚУЛАЙ УЙ  
Манзил:  Алмазор тумани, Қарасарой кўчаси.  Қулай хаёт учун зарур нарсалар яқинда:  - 28-, 119-, 
159-сонли мактаблар, болалар боглари.  - Чорсу ва Жами бозорлари, Ҳастимом ва Ат-Термизий 
масжидлари.  - "Ривьера" савдо-оила мажмуаси ва бошқа инфратузилмалар.    Хусусиятлари:  • 
Хоналар сони: 4  • Ҳовли майдон: 1.6 соток  • Уй тури: Икки қаватли  • Умумий майдон: 88 м²  • 
Ҳожатхоналар: 2 та  • Холати: Яхши  • Коммуникациялар: Газ, Электр,   Совук сув, Канализация  • 
Автомобил ўтказиб бўлмайди  • Ипотекага ярамайди  Нархи: 63.000 (бошланғич нарх)  Телефон 
орқали богланинг:  +998(90)805-08-79 +998(97)719-02-79  Янги уйингиз сизни кутмокда! 
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